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PIZZAT

MARGARITA

juusto

VESUVIO

kinkku

JAUHELIHAPIZZA
jauheliha
TONNIKALAPIZZA
tonnikala

CALZONE (sisaan leivottu)
kinkku

SALAMIPIZZA

salami

HAVAI

kinkku, ananas
PAIJAT-HAME

kinkku, salami
CAPRICCIOSA

kinkku herkkusieni

OPERA

kinkku,tonnikala

BUSSULA

kinkku, katkarapu

ROMA

kinkku, jauheliha

RODI

kinkku, jauheliha, tomaatti
CAPRI

kinkku, herkkusieni, katkarapu
NAPOLI

kinkku, ananas, katkarapu
SISILIA

kinkku, ananas, aurajuusto
JUMBO

tonnikala, ananas, aurajuusto
AMIGO

kinkku, jauheliha, aurajuusto
MERI

tonnikala, katkarapu, simpukka
TORI

kinkku, tonnikala, salami

Norm.

7,50€
7,50€
7,50€
7,50€
7,50€
7,50€
8,00€
8,00€
8,00€
8,00€
8,00€
8,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€

9,00€

Perhe
14,50€
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14,50€
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15,50€
15,50€
15,50€
15,50€
15,50€
17,50€
17,50€
17,50€
17,50€
17,50€
17,50€
17,50€

17,50€
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PIZZAT
Norm. Perhe

KANAPIZZA 9,50€ 18,50€
kana, ananas, sipuli, aurajuusto
BOLOGNES 9,50€ 18,50€
jauheliha, sipuli, paprika, pippuri
PEKONIPIZZA 9,50€ 18,50€
pekoni, salami, sipuli, kananmuna
HEINOLA 10,00€ 19,50€
kinkku, jauheliha, salami, sipuli
TOMMOLA 10,00€ 19,50€
kinkku, salami, jauheliha, aurajuusto
E.HAMIDO 10,00€ 19,50€
kinkku, ananas, katkarapu, aurajuusto
VEGETARINA 10,00€ 19,50€
herkkusieni, ananas, sipuli, oliivi, paprika, tomaatti, turkinpippuri
HEVOSSAARI 10,00€ 19,50€
kana, maissi, herkkusieni, fetajuusto
NEW CITY 10,00€ 19,50€
kinkku, pepperoni, herkkusieni, sipuli
ALISA 10,00€ 19,50€
kinkku, pepperoni, fetajuusto, sipuli
HOT SHOT 10,00€ 19,50€
pepperoni, jalapeno, paprika, aurajuusto, mexicana kastike
BBQ-KANA 10,00€ 19,50€
kana, ananas, jalapeno, sipuli, aurajuusto, BBQ-kastike
ATOMIC 10,00€ 19,50€
kinkku, pepperoni, pekoni, sipuli, mexicana kastike
LATINO 10,00€ 19,50€
kinkku, pepperoni, jauheliha, jalapeno, mexicana kastike
QUATRO 11,00€ 20,50€
kinkku, herkkusieni, tonnikala, katkarapu, ananas
KEBABPIZZA 11,00€ 20,50€
kebabliha, sipuli, tomaatti, turkinpippuri
HELIN 11,00€ 20,50€
jauheliha, herkkusieni, sipuli, paprika, aurajuusto
KALIMERA 11,00€ 20,50€
kinkku, jauheliha, salami, herkkusieni, sipuli, paprika
OMA VALINTA
2:lla taytteella 8,00€ 15,50€
3:lla taytteella 9,006 17,50€
4:l1a taytteella 10,00€ 19,50€

Erikoistaytteet hinnoitellaan erikseen
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NORDIC SPECIAL PIZZAT

Norm. Perhe

BROI-MEX 11,00€ 21,00€
broilerifile, parsakaali, kukkakaali, punasipuli, herkkusieni

NAMI NAMI 11,00€ 21,00€
broilerifile, paprika, kukkakaali, fetajuusto, sipuli, aurajuusto
RUOKATAUKO 11,00€ 21,00€
broilerifile, fetajuusto, parsakaali, herkkusieni, sipuli, valkosipuli
OMEGA-3 11,00€ 21,00€
lohifile, herkkusieni, sipuli, aurajuusto, tilli

SPECIAL PIZZAT

HEINOLA SPECIAL

naudan ulkofile, kinkku, pekoni,

herkkusieni, sipuli, aurajuusto, valkosipuli
KANA SPECIAL

broilerin rintafile, herkkusieni, tuore-

tomaatti, sipuli, aurajuusto, valkosipuli
TOMMOLA SPECIAL

naudan ulkofile, kinkku, herkkusieni,

ananas, sipuli, katkarapu, aurajuusto

HELIN SPECIAL

naudan ulkofile, kinkku, herkkusieni,
tuorepaprika, sipuli, aurajuusto, oliivi, valkosipuli
MEXICO

naudan ulkofile, jauheliha, mexicanakastike,
jalopeno, sipuli, aurajuusto, valkosipuli
RADIKAL

naudan ulkofile, mexicanakastike, tuore-
tomaatti, jalapeno, sipuli, aurajuusto, valkosipuli
ASTEKA

broilerin rintafile, mexicanakastike, herkkusieni,
jalapeno, sipuli, aurajuusto, valkosipuli

13,00€

13,00€

13,00€

13,00€

12,00€

12,00€

12,00€

BOT SPECIAL PIZZAT

50
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VENETZIA SPECIAL

porsaan ulkofile, herkkusieni, sipuli,
aurajuusto, valkosipuli, béarnaise-kastike
ALEX SPECIAL

porsaan ulkofile, katkarapu, sipuli,
ananas, valkosipuli, béarnaise-kastike
HEVI SPECIAL

porsaan ulkofile, kinkku, sipuli, tomaatti,
valkosipuli, béarnaise-kastike

CARMEN SPECIAL

porsaan ulkofile, kinkku, sipuli, aurajuusto,
paprika, béarnaise-kastike

10,00€

10,00€

10,00€

10,00€

LISATAYTTEET

PERUSTAYTTEET: 1,50€
Kinkku, Katkarapu, Salami, Aurajuusto, Pekoni, Jauheliha,
Tonnikala, Paprika, Simpukka, Jalapeno, Sipuli, Turkinpippu-

ri, Maissi, Pepperoni, Oliivi, Tomaatti, Ananas, Herkkusieni,
Fetajuusto, Juusto

TUORETAYTTEET: 2,00€
Parsakaali, Kukkakaali, Herkkusieni, Rukola, Tilli
ERIKOISTAYTTEET: 2,50€
Kebabliha, Kanakebab

ERIKOISTAYTTEET: 3,50€
Naudan ulkofilepihvi, Porsaan ulkofile, Broilerin rintafile
ERIKOISTAYTTEET: 0,50€

Béarnaise-kastike, Valkosipuli, Mexicanakastike, BBQ-kas-
tike




